про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна вартість послуг, зазначених у п.1 цієї
Додаткової угоди на 2022 рік становить 54 353,22
грн. (п’ятдесят чотири тисячі триста п’ятдесят три
гривні 22 копійок) з ПДВ.